DECEMBER 11, ST. DAMASUS, POPE

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:Errors?help@extraordinaryform.org)

St. Damasus, by birth a Spaniard, governed the Church from 366 to 384. "The ancients," according to Alban Butler, "particularly commend his constancy in maintaining the purity of our holy faith, the innocence of his manners, his Christian humility, his compassion for the poor, his piety in adorning holy places, especially the tombs of the martyrs, and his singular learning."

Much of our knowledge about the martyrs is derived from the inscriptions which he composed in their praise. He established rules for the liturgical singing of the Psalms and decreed that the *Gloria Patri* should be said at the end of each Psalm. At his command St. Jerome translated the New Testament into Latin. This Pope also confirmed the second ecumenical council, held at Constantinople.

[New User Guide](#)

AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: †In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

(Psalm 42)

P: Júdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso érue me.

S: Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulísti, et quare tristis incédo, dum afflígit me inimícus?

P: Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P: Confítebor tibi in cíthara, Deus, Deus meus: quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confítebor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.

S: Sicut erat in princípío, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P: †Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confíteor Deo omnipoténti, beatæ Mariæ semper Vírgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitátione, verbo, et ópere: in eis culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor beatam Mariám semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereátur tui omnipotens Deus, et, dimíssis peccáttis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.